

B-Blækka

Informasjon til beboerne på B-feltet

Det nærmer seg nytt år og her kommer årets siste utgave av B-blækka. Da det er kommet til nye beboere i feltet vil vi repetere noe av informasjonen som vi har orientert om tidligere.

Noen «oppdrag» som vi har fått gjennomført i løpet av året

Det er blant annet laget:

- Håndlist (rekkverk) til trappenedganger til garasjene i nummer 2, 7 og 9
- Ramper til i bodene foran nummer 2, 7 og 9
- Nytt gulv i bod nummer 9
- Overbygg til trappen i nummer 4, samt at rekkverk er utbedret

Vi er fornøyd med jobben som vaktmesterne har utført.

Julegrantenning

Invitasjon til julegrantenning blir lagt ut i postkassene i løpet av november.

Blomster er utdelt til nye beboere

NU har delt ut blomster til nye beboere. Velkommen til B-feltet alle nye beboere.

Freteboks i Utleirtunet

Administrasjonen har satt ut en Freteboks ved innkjørselen inn til B-feltet.

Avfall

Unngå å fylle søppeldunkene så fulle at lokkene spriker. Da hindrer vi at det blir mat for fugler og rotter. **Du må gjerne kaste søppelet i naboens dunk hvis det er fullt i «din».**

Press sammen tomesker, melkekartonger etc.

OBS: Det finnes egne avfallsdunker hvor hundebæsj skal kastes, så ikke kast slikt avfall i søppeldunkene.

Redskapsbodene

Vi ønsker å ha utstyr i bodene til rådighet for våre beboere, men vi har ikke mulighet til å erstatte utstyr som blir borte. Gjør rent alt du låner etter bruk, så blir det triveligere å finne det for både deg og naboene.

935/5103
K: NHK-UP
Rt

Fellesinngang til boder

Det er ikke lov til å lagre/oppbevare noe i trappenedgangen til felles boder.

Snømåking

Vi oppfordrer dere til å dele/samarbeide om fellesoppgaver som snømåking.

Røyking

Vi henstiller alle til å ta hensyn ved røyking. I mange leiligheter ligger barn og sover i 2. etg., og da er det ubehagelig å få røyk inn på rommet. Vi viser til tidligere henstilling i Rislappen.

Postkassene

Husk navn på postkassen din.

Sommertur

Dessverre ble det ingen tur i år, men vi håper å få til en tur i 2019.

Ta gjerne kontakt med oss om det er noe du lurer på, ønsker, eller hva det måtte være.

Send mail til:

nu.b@risvollan.no

eller brev til Laila Aarø (Utleirtunet 11b, 7036 Trondheim)

Vi i naboutvalget vil benytte anledningen til å takke alle dere som plantet blomster i blomsterkassene til sommersesongen.

Hilsen Naboutvalget i B-feltet.